Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Республики Тыва «О внесении изменений в статью 1 Закона Республики Тыва «О праздничных днях Республики Тыва»
В соответствии со статьей 25 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить и внести на рассмотрение Верховного Хурала (парламента) Республики Тыва прилагаемый проект закона Республики Тыва «О внесении изменений в статью 1 Закона Республики Тыва «О праздничных днях Республики Тыва».

2. Назначить официальным представителем Правительства Республики Тыва при рассмотрении данного законопроекта Республики Тыва в Верховном Хурале (парламенте) Республики Тыва министра юстиции Республики Тыва Мельникова Е.А.
Глава Республики Тыва                                                                              В. Ховалыг